Copgepx.Kunbs

TekywWmini peMoHT

BosHarpaxgeHve
npegcesatens

O6patueve ¢
TKO

Copepxatue OU
XBC

Copepxatue OU
33

OnekTpocHabxeHve

Wroro:

M-OH [orons g.28

o nocTpoiikm
aTaxel

Mepuog

20171
2018 r
20191
2020 r
2021 r
2022 1
2023 1
2024

Wtoro:

HauuncneHo
OnnayeHo
3a/10/KEHHOCTb

HauuncneHo
OnnayeHo
3a/10/KEHHOCTb

HauucneHo
OnnayveHo
3a0MKEHHOCTb

HauuncneHo
OnnayeHo
3a[0KEHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a/l0/KEHHOCTb

HauuncneHo
OnnayeHo
3a[0MKEHHOCTb

HauuncneHo
OnnayeHo
3a[0MKEHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

1972,00 noaLe3nos
5,00 kBapTup

OnnayeHo
HaceneHvem

224 908,56
751 484,29
888 221,76
939 692,91
887 005,39
1079 456,26
1161417,51
1266 864,06
7 199 050,74

AiHBapb
64024,48
69563,15

5538,68

31976,05
38183,47
6207,41

3950,00
4373,05
423,05

20758,89
23353,46
2594,57

0,00
39,50
39,50

0,00
381,04
381,04

45485,90
38279,37
-7206,53

166 195,32
174 173,04
7977,72

4,00
80,00

Mepesog
OEeHeXHbIX

cpeacts 3A0 Bcero cpegcts

BapHasa cTpoii- no gomy
nHBecaT" Ha
01.08.2017r.
83 863,87 308 772,43
0,00 751 484,29
0,00 888 221,76
0,00 939 692,91
0,00 887 005,39
0,00 1079 456,26
0,00 1161417,51
0,00 1266 864,06
83 863,87  7282914,61
cheBpasb mapT
64024,48 64024,48
83205,96 60146,93
19181,48 -3877,54
33453,08 30499,02
45672,05 33014,87
12218,97 2515,84
3950,00 3950,00
4733,98 3596,75
783,98 -353,25
20758,89 20758,89
27747,82 20329,94
6988,93 -428,95
0,00 0,00
50,66 9,53
50,66 9,53
0,00 0,00
515,29 89,24
515,29 89,24
39053,99 36256,66
59932,85 39643,16
20878,86 3386,50
161 240,44 155 489,05
221 858,61 156 830,42
60618,17 1341,37

BbinosnHeHo
pa6ot

212 855,15
831 715,94
925 149,07
744 204,39
1151 399,99
884 834,78
1081 508,16
1166 811,50
6998 478,98

anpens
64024,48
67172,77
3148,29

31976,05
36871,37
4895,32

3950,00
4269,52
319,52

20758,89
22197,46
1438,57

0,00
0,80
0,80

0,00
0,00
0,00

36310,06
38330,78
2020,72

157 019,48
168 842,70
11823,22

Mpubbins/
yO6bITOK

95917,28
-80 231,65
-36 927,31
195 488,52

-264 394,60
194 621,48

79 909,35
100 052,56
284 435,63

OnnaunBaeTcs HaceneHvem 3a 2024r.

mait NIOHb nonb
64024,48 64024,48 70300,72
58498,84 55560,93 69338,03
-5525,63 -8463,55 -962,69
31976,05 31976,05 35015,46
32110,23 30497,59 36173,36
134,17 -1478,46 1157,90
3950,00 395Q,00 3950,00
3761,32 3536,87 4442,90
-188,68 -413,13 492,90
20758,89 20621,86 21956,46
19299,20 18489,39 22571,52
-1459,69 -2132,47 615,06
0,00 0,00 0,00
6,28 0,42 1,77
6,28 0,42 1,77
0,00 0,00 1758,16
59,50 0,00 16,70
59,50 0,00 -1741,46
36600,18 39183,17 43628,35
32619,92 31063,37 41466,57
-3980,26 -8119,80 -2161,78
157 309,60 159 755,56 176 609,15
146 355,29 139 148,57 174 010,85
-10954,31 -20606,99 -2598,30

aBryct
70300,72
63047,77
-7252,96

35015,46
34592,67
-422,78

3950,00
3639,45
-310,55

21956,46
20198,17
-1758,29

0,00
1,79
1,79

1758,16
1569,97
-188,19

40507,60
38880,45
-1627,15

173 488,40
161 930,27
-11558,13

CeHTAGPb
70300,72
72964,27

2663,55

35096,25
40033,61
4937,36

3950,00
4274,49
324,49

21956,46
23541,07
1584,61

0,00
7,32
7,32

1758,16
171383
-44,33

40909,56
44545,25
3635,69

173 971,15
187 079,84
13108,69

OKTAGPL
70300,72
59312,35

-10988,37

35096,25
32543,15
-2553,10

3950,00
3402,04
-547,96

21956,46
18992,24
-2964,22

0,00
0,00
0,00

1758,16
1463,04
-295,12

41733,46
34445,92
0,00

174 795,05
150 158,74
-24636,31

Wcn.gupektop OO0 «lBepckoe»

HOA6Pb fexkabpb Wtoro
70300,72 70300,72 805951,19
75798,61 84571,28 819180,90

5497,89 14270,56 13229,71
35096,25 35096,25 402272,23
41588,73 46402,07 447683,16

6492,48 11305,82 45410,93

3950,00 3950,00 47400,00

4299,71 4906,02 49236,10

349,71 956,02 1836,10
21956,46 21908,47 256107,08
24409,43 27273,55 268403,25
2452,97 5365,08 12296,17
0,00 0,00 0,00

0,00 1,02 119,09

0,00 1,02 119,09
1758,16 1758,16 10548,96
1738,92 1937,25 9484,78
-19,24 179,09 -1064,18
40238,16 37048,16 476955,25
46015,67 56624,60 501847,91

5777,51 19576,44 24892,66

173 299,75 170 061,76 1999 234,71

193 851,07 221 715,79 2 095 955,19
20551,32 51654,03 96720,48



MNpoBefeHo pa6oT no TekyLeMy PEMOHTY

nara
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 r
2023 1

NOHb

nonb
aBryct

CEHTAGPb

OKTA6Pb
Aekabpb
nekabpb

HauMeHoBaHve pa6oT

TeKyLmiA peMoHT

TeKyLmiA peMoHT

TeKyLWil peMoHT

TeKyLmiA peMoHT

TeKyLmiA peMOHT

TeKyLWil peMoHT

TeKyLmniA peMOHT

Wtoro

Yknagka npoBofoB cnaboToukn B Kabesb-kaHasbl
noa.4

3ameHa Tpy6 XBC kB.35

3ameHa oTonuTenbHOro npuéopa u Tpy6 B nog.4

3ameHa 3anopHoli apmatypbl Ha LIO

M3roToBneHne MHOPMALIMOHHOTO CTeHaa
PemoHT nogbesga Ned
YacTuuHblii peMoHTe nog.2,3

Wtoro
Bcero:

CroumocTb
15 801,68
329 706,71
330917,53
27140,40
434256,08
179174,30
319789,02
1636 785,72

ef.m3M. o6bem

m.1. 24,2 11492,87

M.N. 25 6118,87
20329,73

wr 8 30 379,71

wr 1
noa. 1

4 400,00
217 277,94
42 686,38

332685,50
1969471,22

MpoBefeHo paboT Mo COAEPXKAHMIO XN/Tbst

nara
2017 r
2018 r
2019r
2020 r
2021 r
20221
2023 r

sHBapb
theBpanb
mapT

anpenb
maii
NOHb
nonb
aBryct

CEeHTA6Pb

OKTA6Pb
HOA6Pb
nekabpb

HanmMeHoBaHue paboT
CopepxaHve 06LLero umyLiecTsa
CofepxaHue 06LLero nmyLecTsa
CofepxaHue o6LLero nmyLiecTsa
CogepxaHue obLyero nmylectsa
CogepxaHue o6LLero nmyLecTsa
CopepxaHue o6LLero nmyLecTsa
CopepxaHue o6LLero nmyLecTsa
Wtoro |

CopepxaHue o6LLero nmyLecTsa
CopepxaHue obLiero nmyLiectsa
CopepxaHue o6Lero nmyLiecTsa

QOuuncTka KpoB/M OT CHera, Hasleamn 1 cocynek
cBepx Tapuca

CogepxaHue o6Lero nmyLecTsa
CopepxaHve obLiero nmyuiectsa
CogepxaHue obLyero nmyliectsa
CogepxaHue obLyero nmylectsa
CogepxaHue obLero nmyliectsa
CofepxaHue o6LLero nmyLecTsa
CogepxaHue o6LLero nmyLecTsa
CofepxaHue o6LLero nmyLecTsa
CogfepxaHue obLLero nmyLlectsa
O6paboTka MO OT HACEKOMbIX W FPbI3yHOB
cBepx HopmaTtusa

Wtoro

Bcero: |

CronmocTb
197 053,47
502 009,23
594 231,54
668288,25
717143,91
705660,48
761719,14

4146106,02

64024,48
64024,48
64024,48

5305,58
64024,48
64024,48
64024,48
70300,72
70300,72
70300,72
70300,72
70300,72
70300,72

22869,23
834126,00
4980232,02



